
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 10 DEL 06.10.2023 
 
 

CIG: ZB53CBD0E2 
 
OGGETTO: Acquisto omaggi sociali 2024 – n. 1000 ombrelli personalizzati 
 
 
                                                             IL DIRETTORE 
 
 
Visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Belluno; 
 
Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Belluno; 
 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001 che ha percepito la normativa introdotta dal D.Lgs. n. 29/1993 e 
successive modifiche ed integrazioni; 

 
Considerato che l’Ente ha la necessità di acquistare gli omaggi sociali per l’anno 2024 per i soci 
dell’Automobile Club e che ha per questo partecipato ad un gruppo d’acquisto organizzato 
dall’Automobile Club di Varese per la fornitura di 1000 ombrelli da personalizzare con il logo 
dell’AC Belluno; 
 
Considerato che l’AC Belluno ha proceduto ad effettuare un ordine diretto di acquisto su Me.pa. 
con il fornitore aggiudicatario della gara organizzata dall’AC Varese – Beready s.r.l. – per l’acquisto 
di ombrelli grandi personalizzarti considerando buono il rapporto qualità prezzo che ci viene 
riservato; 
 
Visto che nel Budget annuale relativo all’anno 2024 sussiste la disponibilità di risorse per 
sostenere la spesa in oggetto; 
 
Tutto ciò premesso; 
 
 

DETERMINA 
 
 
 
Di acquistare n. 1000 ombrelli personalizzati al prezzo di € 1.50 (uno/50) ciascuno, con ordine 
diretto su Me.Pa. dal fornitore BeReady srl, P.iva 05193110961, con sede a in via G. Ripamonti n. 
44, Milano per un importo totale di € 1.500,00 (millecinquecento/00) oltre iva, da imputare al conto 
CP01090014 – Omaggi e articoli promozionali del Budget 2024. 
 
 
                                                                
      
                           F.to Il Direttore 
                                                                                    Dott.ssa Miriam Longo  


